
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0804202201179125611500120013270840978603246485710

08/04/2022 06:23:07

NORMAL

1791256115001

0804202201179125611500120013270840978603246485710

OTECEL S.A.

CENTRO CORPORATIVO EKOPARK, TORRE 3 AV.
SIMÓN BOLÍVAR Y VÍA A NAYÓN QUITO-ECUADOR

CENTRO CORPORATIVO EKOPARK, TORRE 3 AV.
SIMÓN BOLÍVAR Y VÍA A NAYÓN QUITO-ECUADOR

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GALARMOBIL S.A. .

0992535776001

08/04/2022

001-327-084097860No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

MOVISTAR

Direccion: LOS ALMENDROS AV. 25 JULIO 15-16   .  GUAYAQUIL-ECUADOR

nullPlaca / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

360.0018755 0 20.00 0.00PLAN FUSION SILVER PLUS18.00 0.000.00

25.0018757 0 25.00 0.00PLAN FUSION GOLD PLUS1.00 0.000.00

175.0019359 0 35.00 0.00PLAN FUSIÓN PLATINUM PLUS5.00 0.000.00

20.0020099 0 20.00 0.00MOVISTAR EMPRESAS SILVER1.00 0.000.00

35.0020100 0 35.00 0.00
MOVISTAR EMPRESAS
PLATINUM

1.00 0.000.00

150.0020104 0 25.00 0.00MOVISTAR EMPRESAS GOLD6.00 0.000.00

2.676407 0 2.67 0.00CELULAR SEGURO (2.67 USD)1.00 0.000.00



Información Adicional

Teléfono: 022227700

Página web: www.movistar.com.ec

rucFirmante: 1791256115001

Factura: 001-327-084097860

email: JJALON@GALARMOBIL.COM.EC

account: 32464857

MSISDN: 979365602

DireccionComprador: LOS ALMENDROS AV. 25 JULIO 15-16   .  GUAYAQUIL-ECUADOR

NoOrdenFactura: 163654237

FormaPago: 20

Valor: 859.79

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

859.79

767.67SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

767.67SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

92.12IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

859.79VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




